
PROTOKOLLSUTDRAG TROLLHÄTTAN STADSHUS AB STYRELSEMÖTE DEN 
25/10 2022 
 
 
§ 47 
Revisionsrapport 
Ägarstyrning  

Kommunrevisionen har vid sitt möte den 24/8 2022 antagit 
granskningsrapporten ”Granskning av ägarstyrning av 
kommunala bolag” som genomförts av E & Y. Syftet med 
granskningen har varit att dels bedöma om 
kommunstyrelsens styrning och uppföljning av de 
kommunala bolagen är ändamålsenlig samt om bolagens 
efterlevnad av ägarstyrningen är ändamålsenlig, dels att följa 

upp om kommunstyrelsen hanterat de rekommendationer 
som lämnades i 2020 års granskning avseende 
kommunstyrelsens uppsiktsplikt. 

 
Utifrån genomförd granskning är den sammanfattande 
bedömningen att kommunstyrelsen i stort säkerställt en 
ändamålsenlig styrning och uppföljning av de kommunala 
bolagen samt att bolagen efterlevnad av ägarstyrningen är 
ändamålsenlig. Av granskningen framkommer ett antal 
förbättringsområden och rekommendationer lämnas. 
 
Trollhättan Stadshus AB rekommenderas utifrån 
granskningen att: 
 
- Säkerställa att uppdraget i ägardirektiv och bolagsordning 
gällande uppföljning av bolagens efterlevnad av styrande 
dokument uppfylls. 
 
Svar: Moderbolaget Trollhättan Stadshus AB kompletterar 
anvisningen till de helägda bolagen gällande rapportering av 
föregående års verksamhet som görs till kommunstyrelsen i 
april månad efterföljande år. Kompletterande anvisning görs 
om att de helägda bolagen ska återrapportera efterlevnad av 
styrande dokument samt eventuella avvikelser. 
 
- Se över moderbolagets förutsättningar att leva upp till 
uppdraget i ägardirektiv avseende att ”tillsammans utveckla 
verksamheten på ett värdeskapande sätt”. 

 
Svar: Moderbolaget Trollhättan Stadshus AB gör en översyn 
av moderbolagets förutsättningar att leva upp till uppdraget i 
ägardirektiv avseende att ”tillsammans utveckla 
verksamheten på ett värdeskapande sätt”. Översynen 



planeras vara klar senast 2023-12-31. Resultatet av 
översynen meddelas kommunrevisionen. 

  
                    Bilaga 2  
 
                    Beslut 
   

Styrelsen beslutar att anta förslag till svar till kommun-
revisionen avseende granskningsrapport ”Granskning av 
ägarstyrning av kommunala bolag”. 

 
Verkställande tjänsteman får i uppdrag att genomföra 
översyn av moderbolagets förutsättningar att leva upp till 

uppdraget i ägardirektiv avseende att ”tillsammans utveckla 
verksamheten på ett värdeskapande sätt”. Översynen ska 
rapporteras till styrelsen senast 2023-12-31. 
 
 
 
 
 
 
 
Dan Jonasson 
Verkställande tjänsteman Trollhättan Stadshus AB 
 
 
 

 


